
Dodatek č. 1
Smlouvy o ubytování, stravovacích službách a dodávce pokrmů

ze dne 30.8.2017

Smluvní strany:

Obchodní akademie, Střední zdravotnická škola, Střední odborná škola služeb a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Jihlava
(zkrácený název OA,SZŠ a SOŠS Jihlava) 
se sídlem Karoliny Světlé 4428/2, 586 01 Jihlava 
zastoupená Mgr. Liborem Fasorou, ředitelem školy 
IČ: 00836591, DIČ: CZ00836591 
(dále jen ,,škola“)

na straně jedné, a

Nadační fond regionální fotbalové Akademie Kraje Vysočina
se sídlem Jiráskova 2603/69, 586 01 Jihlava
zastoupený Ing. Zdeňkem Tulisem, předsedou správní rady Nadačního fondu a
Mgr. Tomášem Koukalem, místopředsedou správní rady Nadačního fondu
IČ: 04417909
(dále jen „Nadační fond“)

na straně druhé,

uzavírají tento dodatek:

Text č. II. nově zní takto:

II.
Cena a platební podmínky od 1.2.2018

Ceny pro ubytované žáky:
1. snídaně v režimu školního stravování (1 porce):

suroviny (potraviny) 23,00 Kč
cena včetně DPH 23,00 Kč

2. večeře v režimu školního stravování (1 porce)
suroviny (potraviny) 31,00 Kč
cena včetně DPH 31,00 Kč

3. úplata za ubytování na domově mládeže (1 lůžko na kalendářní měsíc):
ubytování 1.100,00 Kč
cena včetně DPH 1.100,00 Kč

Ceny pro neubytované žáky:
1. snídaně v režimu doplňkové činnosti (1 porce):

suroviny (potraviny) 20,00 Kč
režie 25,22 Kč
DPH 15% 6,78 Kč
cena včetně DPH 52,00 Kč



2. večeře v režimu doplňkové činnosti (1 porce):
suroviny (potraviny) 24,35 Kč
režie 29,56 Kč
DPH 15% 8,09 Kč
cena včetně DPH 62,00 Kč

Ceny pokrmů určených ke konzumaci na jiném místě:
1. Potravinové balíčky s obsahem přesnídávky, svačiny a druhé večeře budou 

připravovány podle měsíčních objednávek, které odpovědný pracovník Nadačního fondu 
zašle vždy nej později poslední pracovní den v měsíci na celý následující měsíc. 
Objednávka bude vymezovat celkovou finanční hodnotu pokrmů, počty porcí budou 
upřesňovány podle aktuální potřeby Nadačního fondu. Celková finanční hodnota pokrmů 
je tvořena jednotlivými složkami, kterými jsou suroviny (potraviny), osobní a věcná 
režie, 15% DPH.

2. Škola nejpozději 20.dne běžného měsíce zpracuje rekapitulaci skutečných nákladů 
a tuto zašle v elektronické podobě Nadačnímu fondu na adresu RFAkademie@email.cz . 
Rekapitulace bude podkladem pro měsíční objednávku Nadačního fondu na následující 
měsíční období.

Způsob úhrady nákladů:
1. Nadačnímu fondu bude fakturována celková částka včetně DPH za počet skutečně 

odebraných porcí a podle počtu ubytovaných žáků.
2. Za odebrané porce se považují též neodebrané porce, které nebyly odhlášeny

v souladu s provozním řádem. Výše úplaty za ubytování se řídí ustanovením§ 5 odst. 3 
a 4 vyhlášky 108/2005 Sb.

3. Odběrateli budou fakturovány náklady vždy do 5. pracovního dne za předchozí měsíc. 
Plnění bude na fakturách uváděno podle položek tak, aby Nadační fond mohl 
poskytovateli dotace doložit charakter nákladů. Součástí fakturace bude i přehled 
odebraných porcí jmenovitě podle jednotlivých strávníků.

4. Nadační fond poukáže na účet školy částku 1.150.000,- Kč z poskytnuté účelové 
dotace od Kraje Vysočina k finančnímu krytí fakturovaných nákladů.

5. Škola provede vyúčtování k 30.6.2018 nejpozději do 5. pracovního dne následujícího 
měsíce. V případě přeplatku vrátí škola nevyčerpané finanční prostředky na účet 
Nadačního fondu. V případě nedoplatku je Nadační fond povinen chybějící částku 
poukázat na účet školy nejpozději do 5 pracovních dní po obdržení vyúčtování.

Ostatní text smlouvy se nemění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění 
v informačním systému ceřejné správy -  Registru smluv. Dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv 
splní škola.

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze stran 
obdrží jedno vyhotovení.

mailto:RFAkademie@email.cz


Strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem pozorně přečetly, jeho obsahu 
porozuměly a svůj souhlas s obsahem dodatku stvrzují svým podpisem.

V Jihlavě dne 25.1.2018

Mgr. Libor Fasora 
ředitel školy


